
UCHWAŁA NR 276/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zatrudnienia Pani Marzeny Rumel na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Muszynie.

Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.                           
z 2018 r., poz. 1508 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 07 sierpnia 2019 r., po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Sączu, zatrudnia się Panią Marzenę Rumel, za jej zgodą, na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Muszynie, w ramach umowy na czas określony do czasu rozstrzygnięcia konkursu i obsadzenia 
stanowiska Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 19B770FA-1D2E-4E06-A970-B5687645568F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozwiązaniem z dniem 06 sierpnia 2019 r. umowy o pracę z Panią Bożeną Hudzik
zatrudnionej na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie i ogłoszeniem w
dniu 07 sierpnia 2019 r. konkursu na to stanowisko, istnieje konieczność zapewnienia ciągłości
strategicznego i organizacyjnego działania tej jednostki do czasu rozstrzygnięcia konkursu i
obsadzenia w/w stanowiska.
Zgodnie z art. 112 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz.
1508 ze zm.), organem właściwym do zatrudniania kierowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej jest Zarząd Powiatu.

Id: 19B770FA-1D2E-4E06-A970-B5687645568F. Uchwalony Strona 1




